
33100 Udine - Via Colugna, 3 - PEC: etpi@certregione.fvg.it - email: etpi@regione.fvg.it
Tel. 0432.551211 - Fax 0432.482474 - www.etpi.fvg.it - Cod. Fisc. 80000950305 - P. IVA 00480320308

Decreto n. 831 /DIR.

Udine, 16/10/2018

Oggetto: Art. 30 del Regolamento UE 2016/679. Regolamento generale sulla protezione dei dati personali. Modifica del
Titolare del trattamento.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Regolamento UE 2016/679  adottato in data 27 aprile 2016 dal Parlamento europeo e dal Consiglio dell’Unione
europea – Regolamento generale sulla protezione dei dati, recante norme relative alla protezione delle persone fisiche con
riguardo al trattamento dei dati personali e alla libera circolazione di tali dati;
VISTO l’articolo 30 del citato regolamento europeo che prevede che “Ogni titolare del trattamento tiene un registro delle
attività di trattamento svolte sotto la propria responsabilità”;
VISTO il decreto n.272/DIR. del 20 aprile 2018, con il quale il Direttore dell’ETPI ha adottato il Registro dei trattamenti
dell’Ente tutela patrimonio ittico, ai sensi dell’articolo 30 del Regolamento (UE) 2016/679 – Regolamento generale sulla
protezione dei dati, disponendo altresì di provvedere ad aggiornare e integrare il Registro in conseguenza di nuovi
trattamenti introdotti ovvero qualora si ravvisi la necessità o l’opportunità di apportarvi modificazioni;
CONSIDERATO che nel Registro dei trattamenti dell’Ente tutela patrimonio ittico vi è l’indicazione del Titolare delle attività
di trattamento nella figura del legale rappresentante dell’Ente, il quale è individuato nel Direttore generale dell’Ente in base
al disposto dell’art. 9 della LR n. 42/2017 di riforma del settore della pesca nelle acque interne della Regione Friuli Venezia
Giulia;
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 1392 del 25 luglio 2018, con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore
generale dell’Ente Tutela Patrimonio Ittico al dott. Francesco Miniussi a decorrere dal 2 agosto 2018 per la durata di un anno;
RITENUTO di provvedere a modificare il Registro dei trattamenti dell’Ente tutela patrimonio ittico con riferimento al Titolare
delle attività di trattamento, indicando il nominativo del suo nuovo Direttore generale;

DECRETA

1. il Registro dei trattamenti dell’Ente tutela patrimonio ittico, adottato con decreto n.272/DIR. del 20 aprile 2018 ai
sensi dell’articolo 30 del Regolamento (UE) 2016/679 - Regolamento generale sulla protezione dei dati, è modificato per
quanto riguarda il Titolare del trattamento con l’indicazione del nuovo Direttore generale, dott. Francesco Miniussi.

IL DIRETTORE GENERALE
Francesco Miniussi

MRM

E N T E T U T E L A P A T R I M O N I O I T T I C O


